
Na základě Vaší objednávky byly na Vašich obecních
stránkách provedeny tyto úpravy:

- doplnění/opravení povinně zveřejňovaných informací vložením samostatné stránky podle dle
vyhlášky č. 442/2006 Sb.

 Zkontrolována a upravena stránka Povinně zveřejňované informace dle vyhlášky č. 
442/2006 Sb.

 Zkontrolována stránka Elektronická podatelna (vložen předmět, automatická kopie 
žadateli...)

 Zkontrolována a upravena stránka Poskytování informací, příjem podání (komplet nová 
struktura, formuláře)

 Zkontrolována a upravena stránka Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva 
(přejmenováno na Vyhlášky, zákony, vloženy odkazy na aktuální zákony, schována usnesení
od roku 2013 - viz doporučení)

 Zkontrolována stránka Úřední deska (doplněna deklarace)
 Zkontrolována stránka Rozpočet (viz doporučení dole)
 Zkontrolováno a upraveno nastavení pro GDPR
 Zkontrolována stránka stránka Registr oznámení
 Zkontrolována stránka Veřejné zakázky 

- načítání úřední desky a aktualit automaticky na úvodní stránku
 V rámci redesignu

-staré fotogalerie sloučíme do jednoho fotoalba
 Již bylo provedeno

- doplnění meta tagů (klíčová slova, popis, titulky) NÁZEV OBCE XY | OBECNÍ ÚŘAD 
APOD.

 Provedeme v rámci redesignu

- zvalidujeme stránky (odstranění html chyb/varování)
 Provedeno, opraveno - https://validator.w3.org/nu/?doc=http%3A%2F%2Fwww.bacalky.cz

%2F  (po redesignu ještě kontrola)

- doplníme popisky obrázků a titulky odkazů ve stránkách (kvůli přístupnosti)
 Provedeme v rámci redesignu

- opravíme formátování ve stránkách
 Provedeme v rámci redesignu

- zkontrolovat veřejné zakázky (modul + doplnění IČO) + ověřit u zákazníka, že má profil 
zadavatele vytvořen a zároveň jestli má registraci ve Věštníku veřejných zakázek na izvzus.cz

 Profil zadavatele na https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-bacalky_1862/ , 
ze stránky nastaven odchozí odkaz - OK. Ve Věstníku profil zaregistrován OK.

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-bacalky_1862/
https://validator.w3.org/nu/?doc=http%3A%2F%2Fwww.bacalky.cz%2F
https://validator.w3.org/nu/?doc=http%3A%2F%2Fwww.bacalky.cz%2F


Nedostatky:
 Pokud na stránce Povinně zveřejňované informace pod bodem 17 je vložena zpráva o 

poskytnutí 4 informací v roce 2017 následně by měly být o dva řádky níže (Poskytnuté 
informace:) tyto odpovědi (4) uvedeny.

 Web není nastaven na soulad se směrnicí GDPR
 Na stránce Povinně zveřejňované informace nejsou pod bodem 17 vloženy žádné zprávy o 

poskytnutí informací. Nenašel jsem ani jinde na webu.

Doporučení  a upozornění:

 Stránku Rozpočet doporučuji předělat na formát úřední desky - vzor např. 
https://www.kuncice.info/rozpocty-a-financni-dokumenty  . Výrazně lepší formátování, 
stránka nenarůstá do délky, lépe se vyhledává, není to tak chaotické ajko aktuálně. 
Jednotlivé kategorie nastavit na úrovni Kategorie. Dokumenty pak dávat na úřední desku s 
klasickým termínem sejmutí (nevisí tam do konce platnosti...) a naopak na samostatné 
stránce dávat datum sejmutí jako datum konce platnosti nebo účinnosti.

 Stránka územní plán obsahuje odkaz na stránku Územní plán... Podle mě trochu zbytečné 
členění…

 Stránka Nabídky práce v regionu je prázdná - nefunkční skript...

S případnými dotazy nebo připomínkami se na mne kdykoli obraťte.

https://www.kuncice.info/rozpocty-a-financni-dokumenty

	Na základě Vaší objednávky byly na Vašich obecních stránkách provedeny tyto úpravy:

